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
WARSZAWSKIEJ OZNACZONEJ NR DZIAŁKI 41/1 O PRZEBIEGU PRZEDSTAWIONYM 
LINIĄ KOLORU CZERWONEGO I WYPEŁNIENIEM ŻÓŁTYM NA WYRYSIE Z MAPY 
EWIDENCJI GRUNTÓW I BUDYNKÓW WYDANYM PRZEZ PREZYDENTA MIASTA 
RZESZOWA W DNIU 18.07.2011 ROKU NA RZECZ KAŻDOCZESNYCH UŻYTKOWNIKÓW 
WIECZYSTYCH DZIAŁKI NR 54/16 POŁOŻONEJ W RZESZOWIE-ŚRÓDMIEŚCIU W OBR. 
207 - PO PRZEPISANIU Z DZIAŁU II KW RZ1Z/00096660/9 - PO PRZEPISANIU Z KW 
202311/5 
Przedmiot wykonywania DZIAŁKA 54/18 (POWSTAŁA Z PODZIAŁU DZIAŁKI 54/17) 
Nieruchomość współobciążona Lp. 1. Numer księgi wieczystej    RZ1Z / 00202311 / 5 
Numer wpisu 1 
Wskazania innej nieruchomości - nieruchomość władnąca Lp. 1. Numer księgi  
RZ1Z / 00185162 / 9 
Inne informacje UPRAWNIENIE NR 1 - DLA DZIAŁKI 54/16 
 
Lp. 2.  
Numer wpisu 2  
Rodzaj wpisu OGRANICZONE PRAWO RZECZOWE 
Treść wpisu NIEODPŁATNA,NA CZAS NIEOKREŚLONY NA NIERUCHOMOŚCI 
POŁOŻONEJ W RZESZOWIE OBR.207 ŚRÓDMIEŚCIE ,UTWORZONEJ Z DZIAŁKI 54/18 
O POW.0,4163 HA (OBJ.KW RZ1Z/00202311/5)-SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA 
POLEGAJĄCA NA PRAWIE PRZEJAZDU I PRZECHODU ISTNIEJĄCYM PASEM 
JEZDNYM, OZNACZONYM SYMBOLEM SG-4,BIEGNĄCYM OD 
UL.WARSZAWSKIEJ,PRZY CZYM NAJPIERW PASEM JEZDNYM O SZEROKOŚCI 1 METR 
BIEGNĄCYM POŁUDNIOWYM KRAŃCEM DZIAŁKI 54/18,A NASTĘPNIE PASEM 
JEZDNYM O SZEROKOŚCI 5 METRÓW BIEGNĄCYM WSCHODNIM KRAŃCEM DZIAŁKI 
54/18,W SPOSÓB WYRYSOWANY NA WYRYSIE Z MAPY WPISANYM DO EWIDENCJI 
MATERIAŁÓW GRODZKIEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ 
I KARTOGRAFICZNEJ W RZESZOWIE DNIA 20.08.2015 R ,P.186301_1.2015.2831-
STANOWIĄCYM ZAŁĄCZNIK NR 2 DO NINIEJSZEGO AKTU,NA RZECZ 
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KAŻDOCZESNYCH WŁAŚCICIELI I WSPÓŁWŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONEJ 
W RZESZOWIE,OBR.207 ŚRÓDMIEŚCIE UTWORZONEJ Z DZIAŁKI 54/20 O POW. 0,6038 
HA(OBJ.KW RZ1Z/00096660/9). - PO PRZEPISANIU Z KW 202311/5 
Przedmiot wykonywania DZIAŁKA NR 54/18 
Nieruchomość współobciążona Lp. 1. Numer księgi wieczystej   RZ1Z / 00202311 / 5 
Numer wpisu 2 
 
Lp. 3.  
Numer wpisu 3  
Rodzaj wpisu OGRANICZONE PRAWO RZECZOWE ZWIĄZANE Z INNĄ 
NIERUCHOMOŚCIĄ 
Treść wpisu NIEODPŁATNA, NA CZAS NIEOKREŚLONY SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA 
USTANOWIONA NA NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONEJ W RZESZOWIE, OBRĘB 207 
ŚRÓDMIEŚCIE, GMINA RZESZÓW MIASTO, POWIAT MIASTO RZESZÓW STANOWIĄCEJ 
DZIAŁKĘ EWIDENCYJNĄ 54/25 POLEGAJĄCA NA PRAWIE PRZEJAZDU I PRZECHODU 
ISTNIEJĄCYM PASEM JEZDNYM, BIEGNĄCYM OD ULICY WARSZAWSKIEJ, PRZY CZYM 
NAJPIERW PASEM JEZDNYM O SZEROKOŚCI 1 (JEDNEGO) METRA BIEGNĄCYM 
POŁUDNIOWYM KRAŃCEM DZIAŁKI 54/25, A NASTĘPNIE PASEM JEZDNYM 
O SZEROKOŚCI 5 (PIĘCIU) METRÓW BIEGNĄCYM WSCHODNIM KRAŃCEM DZIAŁKI 
54/25, OZNACZONYM SG-4 ORAZ WYRYSOWANYM LINIĄ PRZERYWANĄ KOLORU 
CZERWONEGO I WYPEŁNIENIEM BRĄZOWYM NA WYRYSIE Z MAPY EWIDENCJI 
GRUNTÓW I BUDYNKÓW PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA GODGIK Z DNIA 
10.09.2019 R., P.1863.2019.3494, STANOWIĄCYM ZAŁĄCZNIK DO AKTU Z DNIA 
12.09.2019 R., REP. A NR 6461/2019 NA RZECZ KAŻDOCZESNYCH WŁAŚCICIELI 
I WSPÓŁWŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONEJ W RZESZOWIE OBR. 207 
ŚRÓDMIEŚCIE STANOWIĄCEJ DZIAŁKĘ EWIDENCYJNĄ 54/22 (OBJ. KW. 
RZ1Z/00205354/9) 
Przedmiot wykonywania DZIAŁKA NR 54/25 
Wskazania innej nieruchomości - nieruchomość władnąca Lp. 1. Numer księgi  
RZ1Z / 00205354 / 9 
Inne informacje NA RZECZ KAŻDOCZESNYCH WŁAŚCICIELI I WSPÓŁWŁAŚCICIELI 
NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONEJ W RZESZOWIE OBR. 207 ŚRÓDMIEŚCIE 
STANOWIĄCEJ DZIAŁKĘ EWIDENCYJNĄ 54/22 
 
Lp. 4.  
Numer wpisu 4  
Rodzaj wpisu OGRANICZONE PRAWO RZECZOWE ZWIĄZANE Z INNĄ 
NIERUCHOMOŚCIĄ 
Treść wpisu NIEODPŁATNA, NA CZAS NIEOZNACZONY SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA 
POLEGAJĄCA NA PRAWIE PRZEJAZDU I PRZECHODU PRZEZ DZIAŁKĘ NUMER 54/25, 
ISTNIEJĄCYM PASEM JEZDNYM OZNACZONYM NA WYRYSIE Z MAPY EWIDENCJI 
GRUNTÓW I BUDYNKÓW Z DNIA 12 LISTOPADA 2019 R. JAKO SG4-1, BIEGNĄCYM OD 
ULICY WARSZAWSKIEJ, POŁUDNIOWYM JEJ KRAŃCEM SZEROKOŚCI 1 (JEDNEGO) 
METRA NA RZECZ KAŻDOCZESNYCH WŁAŚCICIELI I WSPÓŁWŁAŚCICIELI DZIAŁEK 
O NUMERACH 65/3, 65/4, 65/5 POŁOŻONYCH W RZESZOWIE 
Wskazania innej nieruchomości - nieruchomość władnąca Lp. 1. Numer księgi  
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
JURCZAK, RZESZÓW; 85-86, RZ1Z/00229652/2
(tytuł aktu, numer rep A, data sporządzenia, notariusz – imię/imiona i
nazwisko/nazwiska, siedziba; położenie dokumentu - numer karty akt, położenie
dokumentu - numer księgi wieczystej)
DZ. KW./RZ1Z/00034596/19/001, 2019-09-12 12:52:00, 2020-02-20-09.31.20.670356,
NIE, 1-27,84, RZ1Z/00229652/2
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu, położenie wniosku
– numer karty akt, położenie wniosku - numer księgi)

14 UMOWA USTANOWIENIA ODRĘBNEJ WŁASNOŚCI LOKALU I PRZENIESIENIA
WŁASNOŚCI ORAZ UMOWA SPRZEDAŻY I OŚWIADCZENIE O USTANOWIENIU
HIPOTEKI, 6580/2019, 2019-09-16, ALEKSANDRA JURCZAK, RZESZÓW; 7-22,
RZ1Z/00229697/9
(tytuł aktu, numer rep A, data sporządzenia, notariusz – imię/imiona i
nazwisko/nazwiska, siedziba; położenie dokumentu - numer karty akt, położenie
dokumentu - numer księgi wieczystej)
DZ. KW./RZ1Z/00034939/19/001, 2019-09-16 14:28:00, 2020-05-25-11.04.34.643807,
NIE, 1-5, RZ1Z/00229697/9
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu, położenie wniosku
– numer karty akt, położenie wniosku - numer księgi)
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prowadzonej przez SĄD REJONOWY W RZESZOWIE, VII WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH - RZ1Z

NIERUCHOMOŚĆ GRUNTOWA

Dział I-O Dział I-Sp Dział II Dział III Dział IV

DZIAŁ II - WŁASNOŚĆ

Właściciele

Lp. 1. ---
Nr
podstawy
wpisu

Lista wskazań udziałów w prawie
(numer udziału w prawie/ wielkość
udziału/rodzaj wspólności)

Lp. 1. 1 1 /1 ---
4

Inna osoba prawna lub jednostka
organizacyjna niebędąca osobą prawną
(Nazwa, siedziba, REGON, KRS)

DEVELOPRES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, RZESZÓW,
180108657, 0000252339

DOKUMENTY BĘDĄCE PODSTAWĄ WPISU / DANE O WNIOSKU
Nr
podstawy
wpisu
4 DECYZJA, BGM.IV.72241/5/36/2012, 2012-12-05, PREZYDENT MIASTA RZESZOWA,

RZESZÓW; 371-372, RZ1Z/00096660/9
(przedmiot decyzji, numer decyzji, data wydania decyzji, oznaczenie organu, siedziba
organu; położenie dokumentu - numer karty akt, położenie dokumentu - numer księgi
wieczystej)
DZ. KW./RZ1Z/00034590/19/001, 2019-09-12 12:52:00, 2020-02-19-09.14.33.394094,
NIE, 1-27,84, RZ1Z/00229652/2
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu, położenie wniosku
– numer karty akt, położenie wniosku - numer księgi)
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prowadzonej przez SĄD REJONOWY W RZESZOWIE, VII WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH - RZ1Z

NIERUCHOMOŚĆ GRUNTOWA

Dział I-O Dział I-Sp Dział II Dział III Dział IV

DZIAŁ III - PRAWA, ROSZCZENIA I OGRANICZENIA

Lp. 1. ---
Nr
podstawy
wpisu

Numer wpisu 1 3

Rodzaj wpisu OGRANICZONE PRAWO RZECZOWE
ZWIĄZANE Z INNĄ NIERUCHOMOŚCIĄ

Treść wpisu

SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA NA CZAS
NIEOKREŚLONY PRZEJAZDU I PRZECHODU
PRZEZ DZIAŁKĘ NR 54/17 POŁOŻONĄ W
RZESZOWIE-ŚRÓDMIEŚCIE W OBR. 207
PASEM O SZEROKOŚCI PIĘCIU METRÓW
POCZĄWSZY OD ULICY WARSZAWSKIEJ
OZNACZONEJ NR DZIAŁKI 41/1 O
PRZEBIEGU PRZEDSTAWIONYM LINIĄ
KOLORU CZERWONEGO I WYPEŁNIENIEM
ŻÓŁTYM NA WYRYSIE Z MAPY EWIDENCJI
GRUNTÓW I BUDYNKÓW WYDANYM PRZEZ
PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA W DNIU
18.07.2011 ROKU NA RZECZ
KAŻDOCZESNYCH UŻYTKOWNIKÓW
WIECZYSTYCH DZIAŁKI NR 54/16
POŁOŻONEJ W RZESZOWIE-ŚRÓDMIEŚCIU
W OBR. 207 - PO PRZEPISANIU Z DZIAŁU II
KW RZ1Z/00096660/9 - PO PRZEPISANIU Z
KW 202311/5

Przedmiot wykonywania DZIAŁKA 54/18 (POWSTAŁA Z PODZIAŁU
DZIAŁKI 54/17)

Nieruchomość
współobciążona

Lp. 1. Numer księgi
wieczystej RZ1Z / 00202311 / 5

Numer wpisu 1
Wskazania innej
nieruchomości -
nieruchomość
władnąca

Lp. 1. Numer księgi RZ1Z / 00185162 / 9

Inne informacje UPRAWNIENIE NR 1 - DLA DZIAŁKI 54/16

Lp. 2. ---
Nr
podstawy
wpisu

Numer wpisu 2 3
Rodzaj wpisu OGRANICZONE PRAWO RZECZOWE
Treść wpisu NIEODPŁATNA,NA CZAS NIEOKREŚLONY NA

NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONEJ W
RZESZOWIE OBR.207 ŚRÓDMIEŚCIE
,UTWORZONEJ Z DZIAŁKI 54/18 O
POW.0,4163 HA (OBJ.KW
RZ1Z/00202311/5)-SŁUŻEBNOŚĆ
GRUNTOWA POLEGAJĄCA NA PRAWIE
PRZEJAZDU I PRZECHODU ISTNIEJĄCYM
PASEM JEZDNYM , OZNACZONYM



SYMBOLEM SG-4,BIEGNĄCYM OD
UL.WARSZAWSKIEJ,PRZY CZYM NAJPIERW
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